
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

N. 985 DEL 23/05/2018 
 
 
 
 

OGGETTO 
 

Nomina della commissione giudicatrice per l'apertura e la valutazione delle 
offerte relative alla procedura per l'individuazione di soggetti del Terzo 

Settore disponibili alla coprogettazione e successiva gestione di interventi, 
servizi e progetti innovativi e sperimentali nell'ambito della realizzazione, 
del consolidamento e dello sviluppo di "Soggiorni diffusi" per persone con 
disabilità dell'Azienda per l'Assistenza Sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale". 

 
 
 

IL RESPONSABILE - APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE 
CONTRATTI FORNITURA BENI E SERVIZI 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott. Alberto Rossi 
Data 23 maggio    2018 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 985 del 23/05/2018 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Nomina della commissione giudicatrice per l'apertura e la valutazione delle offerte 

relative alla procedura per l'individuazione di soggetti del Terzo Settore disponibili 
alla coprogettazione e successiva gestione di interventi, servizi e progetti innovativi e 
sperimentali nell'ambito della realizzazione, del consolidamento e dello sviluppo di 
"Soggiorni diffusi" per persone con disabilità dell'Azienda per l'Assistenza Sanitaria 
n. 5 "Friuli Occidentale". 

 
 
Il RESPONSABILE - APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE CONTRATTI FORNITURA BENI 

E SERVIZI  
 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 

richiamato il decreto DG n. 666/2017 di affidamento - a decorrere dal 01.11.2017 - dell’incarico di 
Direttore della S.C. “Approvvigionamenti e gestione contratti fornitura beni e servizi” e il successivo decreto 
DG n. 852/15.12.2017 di affidamento dell’incarico di Direttore del Dipartimento Tecnico; 
 

premesso che: 
- con Determinazione n. 862/08.05.2018 è stato dato avvio alla procedura e approvato l’Avviso rivolto 

ai soggetti del Terzo Settore (oltre che il relativo Documento Tecnico), finalizzato alla stipula di una 
convenzione, ai sensi del D.Lgs. n. 117/2017, per l’individuazione di soggetti del Terzo Settore disponibili 
alla coprogettazione e successiva gestione di interventi, servizi e progetti innovativi e sperimentali 
nell’ambito della realizzazione, del consolidamento e dello sviluppo di “Soggiorni diffusi” per persone con 
disabilità di AAS5; 

Criterio di valutazione Punteggio massimo 
Progetto tecnico - qualitativo 85 
Piano economico finanziario 15 

 
preso atto che si rende necessario nominare la Commissione di valutazione e ritenuto di provvedervi 

come di seguito indicato: 
 - FRANCESCHETTO dott.ssa Pamela – Presidente; 

- FARAON dott.ssa Tiziana - Componente; 
- ROSSI dott.ssa Paola - Componente; 

 - AZZANO sig.ra Eliana – SC Approvvigionamenti e gestione contratti fornitura beni e servizi- 
Segretario verbalizzante; 
 

valutato che i Componenti la Commissione dispongono delle competenze tecniche per la valutazione 
delle offerte, come da  curricula agli atti dell’Azienda; 
 

 dato atto che, nelle vie brevi, è stata acquisita la dichiarazione dei dipendenti individuati quali 
commissari di gara, di non trovarsi con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 
normativa in materia di prevenzione della corruzione, di garanzia della trasparenza e del codice di 
comportamento e precisato, ad ogni buon conto, che i componenti la Commissione provvederanno a 
sottoscrivere il relativo modulo prima dell’inizio dei propri lavori 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

per le motivazioni in premessa citate e che qui si intendono integralmente richiamate ed approvate: 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 985 del 23/05/2018 pag. 3 
 
 

 

 
1. di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione delle offerte pervenute da 

parte delle ditte concorrenti per la coprogettazione e successiva gestione di interventi, servizi e progetti 
innovativi e sperimentali nell’ambito della realizzazione, del consolidamento e dello sviluppo di “Soggiorni 
diffusi” per persone con disabilità dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” come di 
seguito indicato: 
 

- FRANCESCHETTO dott.ssa Pamela – Presidente; 
- FARAON dott.ssa Tiziana - Componente; 
- ROSSI dott.ssa Paola - Componente; 

 - AZZANO sig.ra Eliana – SC Approvvigionamenti e gestione contratti fornitura beni e servizi- 
Segretario verbalizzante; 

 
2. di dare atto che i Componenti la Commissione dispongono delle competenze tecniche per la 

valutazione delle offerte, come da  curricula agli atti dell’Azienda; 
 
3. di precisare che nelle vie brevi, è stata acquisita la dichiarazione dei dipendenti individuati quali 

commissari di gara, di non trovarsi con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 
normativa in materia di prevenzione della corruzione, di garanzia della trasparenza e del codice di 
comportamento e precisato, ad ogni buon conto, che i componenti  la Commissione provvederanno a 
sottoscrivere il relativo modulo prima dell’inizio dei propri lavori; 

 
4. di dare atto che la partecipazione ai lavori della Commissione in argomento non prevede alcun 

compenso; 
 
5. di disporre, ai sensi dell’art.29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, la pubblicazione del presente 

provvedimento e dei curricula dei componenti nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale AAS5; 

 
6. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Il Responsabile - APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE CONTRATTI FORNITURA BENI E 
SERVIZI 

  Dott. Alberto Rossi   
 

 
 
 
Elenco allegati: 
 
   
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 985 del 23/05/2018 pag. 4 
 
 

 

 



 Atto n. 985 del 23/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALBERTO ROSSI
CODICE FISCALE: RSSLRT54R24D037G
DATA FIRMA: 23/05/2018 17:23:45
IMPRONTA: A854A0541A66315C89933A0A4C19BC2876F3A23C59709BBED8279853109D824D
          76F3A23C59709BBED8279853109D824D20192C1EDC77E92153F0A0A3F9373D0D
          20192C1EDC77E92153F0A0A3F9373D0D12626A9763E1DFD61395A88C2279BCCD
          12626A9763E1DFD61395A88C2279BCCD008F1823E1FA3ACE3FB96DAA9DFB4C8D


